
 

Prefeitura Municipal de Cacimbinhas, Praça 19 de Setembro, n. 101, CEP 57.540-000. 
CNPJ 12.227.971/0001-58 – Contato: (82) 3422-1192 / prefeitura@cacimbinhas.al.gov.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 268 DE 23 DE MAIO DE 2024 

 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CACIMBINHAS/AL, no uso de suas atribuições 

legais proveniente da Lei Orgânica do Município, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar, pela presente portaria Ivan Pereira Costa, inscrito no CPF sob o nº  

13988190420, do cargo em comissão de Assessor(a) da Secretaria Municipal de Saúde, 

ficando a partir da publicação desta portaria no átrio do Município, até ulterior 

deliberação. 

 

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 02 de maio, revogando-se as disposições contrárias. 

 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

HUGO WANDERLEY CAJÚ 

PREFEITO 

 

 

 


